乙 方：北京华夏捷瑞教育科技有限公司

2025 年 7 月 17 日 

甲    方：北京市工艺美术技师学院 

乙    方：北京华夏捷瑞教育科技有限公司  

根据 珠宝首饰设计与制作专业 2门工学一体化精品课程建设项目（项目编

号 GXTC-C-25780018）的采购结果，按照《中华人民共和国政府采购法》《中

华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，本着平等互利和诚实守信的原

则，经甲乙双方协商一致，签订本合同。 

一、合同金额及付款方式  

1.合同总金额 

本项目合同总金额为人民币壹佰玖拾壹万陆仟柒佰贰拾元整（¥1916720.00

元）（含税价格）。                 

序号 内容 服务期 服务地点 数量 

1 

珠宝首饰设计与制作

专业 2门工学一体化

精品课程建设项目 

合同签订生效之日

起至 2025 年 12月

10日前 

甲方指定地点 1项 

2.分项价格 

序号 分项名称 
单价

（元） 
数量 

合价 

（元） 
备注/说明 

1 
开发 1个专业 2个层

级人才培养方案 
11900.00 2份 23800.00 定制开发 

2 

指导中级工《简单结

构首饰三维电脑起

[...]

任务过程性考核记录 

18 

指导整理与设计中级

工《简单结构首饰三

维电脑起版》和高级

工《复杂结构首饰雕

蜡起版》课程课后作

业 

9000.00 2套 18000.00 定制开发 

19 
指导整理与设计工学

一体化学习工作站 
7800.00 1套 7800.00 定制开发 

20 
指导分析与撰写课程

质量分析报告 
26200.00 1套 26200.00 定制开发 

21 
2门精品课程成果集

设计 
5100.00 2份 10200.00 定制开发 

总价（元）：壹佰玖拾壹万陆仟柒佰贰拾元整 1916720.00  

3.付款方式 

合同签订生效后，甲方 7日内向乙方支付本项目合同总金额的 20%，作为

预付款，即 383344.00 元，大写：人民币叁拾捌万叁仟叁佰肆拾肆元整；完成

项目 1-10项建设内容后由甲方进行中期验收，中期验收合格后，甲方 7日内向

乙方支付本项目合同总金额的 40%，作为中期验收款，即 766688.00 元，大

写：人民币柒拾陆万陆仟陆佰捌拾捌元整；项目终期验收合格后 3个工作日

内，乙方向甲方支付本合同总金额 5%的质保金，即 95836.00元，大写：人民

币玖万伍仟捌佰叁拾陆元整；项目终期验收合格后甲方 7 日内支付本项目合同

总金额 40%的尾款，即 766688.00元，大写：人民币柒拾陆万陆仟陆佰捌拾捌

元整（乙方应于甲方每次付款前向甲方出具符合国家相关规定的等额正式发

票，否则甲方有权迟延支付款项，则无须承担违约责任）。自项目终期验收合

格之日起满一年后，甲方无息退还乙方全部质保金。乙方支付质保金系甲方支

付尾款之前提，否则甲方有权迟延支付尾款，且无须承担违约责任。 

甲方账户信息如下： 

账户名称：北京市工艺美术技师学院 

银行帐号：110060974018002562959 

开 户 行：交通银行北京上地支行  

乙方账户信息如下： 

账户名称：北京华夏捷瑞教育科技有限公司